Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Tribunal Superior do Trabalho,
Brasília, DF, n. 4254, p. 1-2, 1º jul. 2025.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO TST.GP Nº 369, DE 30 DE JUNHO DE 2025

Dispensa o Excelentíssimo Senhor
Marcelo Antônio de Oliveira Alves
de Moura, Juiz do Trabalho da 1ª
Região, das atribuições de Juiz
Auxiliar da Presidência do Tribunal
Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

considerando o Requerimento Administrativo apresentado em 24 de

junho de 2025,

RESOLVE

Art. 1º Dispensar, a pedido, o Excelentíssimo Senhor MARCELO

ANTÔNIO DE OLIVEIRA ALVES DE MOURA, Juiz do Trabalho da 1ª Região, das
atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, a
partir de 2 de julho de 2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

ALOYSIO CORRÊA DA VEIGA
Ministro Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.